[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10.03.2020
	№ 63-р

ЗАТО Светлый
2
[bookmark: _GoBack]
О проведении месячника по благоустройству
и санитарной очистке территории
городского округа ЗАТО Светлый

В целях улучшения благоустройства и санитарного состояния территории городского округа ЗАТО Светлый, руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области:
1. Провести с 11 марта по 10 апреля 2020 года месячник
по благоустройству и санитарной очистке территории городского округа ЗАТО Светлый.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на директора муниципального учреждения «Управление муниципальным хозяйством» городского округа ЗАТО Светлый.
3. Отделу организационного обеспечения администрации городского округа ЗАТО Светлый разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Директору – главному редактору муниципального учреждения «Редакция газеты «Светлые вести» городского округа ЗАТО Светлый опубликовать настоящее распоряжение в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести».

Временно    исполняющий    полномочия
главы городского округа ЗАТО Светлый      подпись    О.Н. Шандыбина

Копия верна:
Управляющий делами – начальник
управления делами администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                                      Е.А.Мурадян
11.03.2020

image1.png